
Obsah
4  JAK SE ŽIJE SE PSEM

Debbi Kahl

8  PES V HISTORII
Endal -  talentovaný asistent

1 0  PŘÍBĚH
Zakuv \$ e t к jeptiškám a jeho 
funkce ve smečce

1 2  VYČENICHÁNO .
Pozor, divočák!
Zvíře, které raději nepotkat

1 6  KALEIDOSKOP 

1 8  ENCYKLOPEDIE
Kerry blue teriér

2 4  PSí HLAVOLAMY
Dřevěný vysunovací hlavolam

2 6  PSÍ VÝLET
Za pokladem hraběte Chamaré

3 0  PSÍ ZDRAVÍ
Riziko anestezie při 
odstranění zubního kamene

3 2  PSÍ PŘÁTELÉ
Akce, která pomáhá

3 3  DÍTĚ A PES
Plánujte na roky dopředu

3 8  psí svět
Proč tahá? A cos  tím?

4 2  psí spo rt
Dogfrisbee je vášeň

4 6  psí ž iv o t
Jak krmit psa na výletě?

4 8  PSÍ PRACANTI
Afričtí sloni mají dalšího ochránce

5 2  VÝCHOVA
Popros aneb zajíc

5 4  ZTRACENÉ PSÍ DUŠE
For Dogs je útulek, kde se odměňuje

6 0  PŘÍBĚH ČTENÁŘE
Denýsek a Bejlinka -  moji 
kamarádi a učitelé

psí kusy 1


